
 

 

本部報第１２５６号：別紙 

 

No. 年代 性別 感染確認経緯 備考 

1 40 代 男性 12/19 

20 

21 

22 

23 

土 

日 

月 

火 

水 

泊り 

明け  

休日 発熱（37度 0分） 

ＰＣＲ検査受検 

陽性判明 

 

2 40 代 男性 12/19 

20 

21 

22 

 23 

土 

日 

月 

火 

水 

泊り 

明け 

休日 発熱（37度 7分） 

休日 発熱（37 度１分)、ＰＣＲ検査受検 

陽性判明 

 

3 40 代 男性 12/20 

21 

22 

23 

日 

月 

火 

水 

日勤 

泊り  

明け ＰＣＲ検査受検 

陽性判明 

同居親族が発熱により、Ｐ

ＣＲ検査を受検することに

なり、職員も同時に受検 

4 50 代 男性 12/21 

22 

23 

月 

火 

水 

明け  

休日 

休日 発熱（38度 0分）、抗原検査受検、陽性判明 

 

5 50 代 男性 12/21 

22 

23 

月 

火 

水 

泊り 

明け 

休日 のどの痛み、軽い倦怠感、抗原検査受検、 

陽性判明 

 

6 40 代 男性 12/20 

21 

22 

23 

24 

日 

月 

火 

水 

木 

休日 

休日 

日勤 帰宅後、発熱（38度 6分） 

休暇 ＰＣＲ検査受検 

陽性判明 

 

7 40 代 男性 12/21 

22 

23 

24 

月 

火 

水 

木 

休日 

泊り  

明け 帰宅後、発熱（37度 7分） 

抗原検査受検、陽性判明 

 


